
CLASIFICACIONES 30K
II CANDAMO TRAIL

 Grullos, 3 DE JUNIO DE 2017

CATEGORIA General

Pos Dorsal Nombre y Apellidos Sexo Categoría Club Total Time

1 9 Alvarez Alvarez, Ruben Hombre Vet. Masc. Mueve-t 02:31:42.114

2 16 Sanchez Castro, Carlos Hombre Senior Masc. mueve-t g.m. moscon 02:35:02.302

3 8 Baison Guijas, Pablo Hombre Senior Masc. Independiente 02:35:23.710

4 23 Rodríguez Cuenca, Pedro Hombre Vet. Masc. C.D. Relieve 02:48:23.233

5 13 Alvarez Fernandez, Abel Hombre Senior Masc. Caracoles y Caimanes 02:53:24.888

6 18 Alonso Castañón, Jesús Hombre Vet. Masc. Club De Montaña Villalfeide 02:53:26.026

7 21 Iglesias Lobato, Vitor Hombre Vet. Masc. A.D. SIN FRONTERAS 02:59:18.798

8 14 Iglesias Lopez, Fabian Hombre Senior Masc. CD RELIEVE 03:06:10.604

9 30 Martin Cadenas, Daniel Hombre Senior Masc. C.D. RELIEVE 03:06:22.025

10 15 Martínez Martínez, Diego Hombre Senior Masc. Mueve-t Moscón 03:07:08.668

11 33 Blázquez Curto, Jose Joaquín Hombre Senior Masc. TRIATLON AVILES 03:20:29.513

12 25 Cabeza Sánchez, Carlos Hombre Senior Masc. Correr Asturias 03:21:11.578

13 38 Gordon Diaz, Carlos Hombre Vet. Masc. 03:21:57.170

14 20 Montes Cabello, Iván Hombre Senior Masc. 03:28:39.223

15 29 Nieto Marrón, Alberto Hombre Senior Masc. C.D. Esportate-Bikila 03:28:54.299

16 36 Fernández Penas, Lorenzo Hombre Vet. Masc. 03:30:32.163

17 26 Pomeda Rodríguez, Joaquín Hombre Vet. Masc. Grupo Covadonga 03:31:54.625

18 32 González Garcia, José Luis Hombre Senior Masc. 03:31:56.020

19 19 Salguero Rodríguez, Javier Hombre Vet. Masc. XATOS DEL NALON 03:32:35.118

20 31 Valdés González-Llanos, Laura Mujer Senior Fem. A.D. SIN FRONTERAS 03:33:11.832

21 4 Diaz Soldevilla, Marta Mujer Vet. Fem. Cafes Toscaf GMEA 03:34:41.986

22 35 Fernandez, Luis Javier Hombre Senior Masc. NORTESUR 03:36:28.513

23 2 Bustillo Tejedor, Francisco Hombre Vet. Masc. Roadrunners gijon 03:39:58.267

24 10 Rico Tejedor, Eva María Mujer Senior Fem. Independiente 03:41:36.456

25 17 Gonzalez Fernandez, Guzman Hombre Senior Masc. G.M La Patana 03:44:37.490

26 28 Rubio Fernández, Jonathan Hombre Senior Masc. 03:46:22.960

27 1 Cancer Marcos, Pedro Pablo Hombre Vet. Masc. Independiente 03:52:53.601

28 27 Nieto Suarez, Roberto Hombre Senior Masc. @noteoxides 03:52:58.055

29 12 Sainz Lopez, Manuel Hombre Vet. Masc. CLUB CORRER ASTURIAS 03:56:10.976
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30 34 Ferrin Alvarez, Nacho Hombre Senior Masc. Avientu 03:56:52.944

31 7 Caraves Soberado, Julio Hombre Vet. Masc. SUARIAS 04:02:41.313

32 24 Palicio Varela, Carolina Mujer Senior Fem. 04:32:12.555

CATEGORIA Mujer

Pos Dorsal Nombre y Apellidos Sexo Categoría Club Total Time

20 31 Valdés González-Llanos, Laura Mujer Senior Fem. A.D. SIN FRONTERAS 03:33:11.832

21 4 Diaz Soldevilla, Marta Mujer Vet. Fem. Cafes Toscaf GMEA 03:34:41.986

24 10 Rico Tejedor, Eva María Mujer Senior Fem. Independiente 03:41:36.456

32 24 Palicio Varela, Carolina Mujer Senior Fem. 04:32:12.555

CATEGORIA Hombre

Pos Dorsal Nombre y Apellidos Sexo Categoría Club Total Time

1 9 Alvarez Alvarez, Ruben Hombre Vet. Masc. Mueve-t 02:31:42.114

2 16 Sanchez Castro, Carlos Hombre Senior Masc. mueve-t g.m. moscon 02:35:02.302

3 8 Baison Guijas, Pablo Hombre Senior Masc. Independiente 02:35:23.710

4 23 Rodríguez Cuenca, Pedro Hombre Vet. Masc. C.D. Relieve 02:48:23.233

5 13 Alvarez Fernandez, Abel Hombre Senior Masc. Caracoles y Caimanes 02:53:24.888

6 18 Alonso Castañón, Jesús Hombre Vet. Masc. Club De Montaña Villalfeide 02:53:26.026

7 21 Iglesias Lobato, Vitor Hombre Vet. Masc. A.D. SIN FRONTERAS 02:59:18.798

8 14 Iglesias Lopez, Fabian Hombre Senior Masc. CD RELIEVE 03:06:10.604

9 30 Martin Cadenas, Daniel Hombre Senior Masc. C.D. RELIEVE 03:06:22.025

10 15 Martínez Martínez, Diego Hombre Senior Masc. Mueve-t Moscón 03:07:08.668

11 33 Blázquez Curto, Jose Joaquín Hombre Senior Masc. TRIATLON AVILES 03:20:29.513

12 25 Cabeza Sánchez, Carlos Hombre Senior Masc. Correr Asturias 03:21:11.578

13 38 Gordon Diaz, Carlos Hombre Vet. Masc. 03:21:57.170

14 20 Montes Cabello, Iván Hombre Senior Masc. 03:28:39.223

15 29 Nieto Marrón, Alberto Hombre Senior Masc. C.D. Esportate-Bikila 03:28:54.299

16 36 Fernández Penas, Lorenzo Hombre Vet. Masc. 03:30:32.163

17 26 Pomeda Rodríguez, Joaquín Hombre Vet. Masc. Grupo Covadonga 03:31:54.625

18 32 González Garcia, José Luis Hombre Senior Masc. 03:31:56.020
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19 19 Salguero Rodríguez, Javier Hombre Vet. Masc. XATOS DEL NALON 03:32:35.118

22 35 Fernandez, Luis Javier Hombre Senior Masc. NORTESUR 03:36:28.513

23 2 Bustillo Tejedor, Francisco Hombre Vet. Masc. Roadrunners gijon 03:39:58.267

25 17 Gonzalez Fernandez, Guzman Hombre Senior Masc. G.M La Patana 03:44:37.490

26 28 Rubio Fernández, Jonathan Hombre Senior Masc. 03:46:22.960

27 1 Cancer Marcos, Pedro Pablo Hombre Vet. Masc. Independiente 03:52:53.601

28 27 Nieto Suarez, Roberto Hombre Senior Masc. @noteoxides 03:52:58.055

29 12 Sainz Lopez, Manuel Hombre Vet. Masc. CLUB CORRER ASTURIAS 03:56:10.976

30 34 Ferrin Alvarez, Nacho Hombre Senior Masc. Avientu 03:56:52.944

31 7 Caraves Soberado, Julio Hombre Vet. Masc. SUARIAS 04:02:41.313

CATEGORIA Vet. Fem.

Pos Dorsal Nombre y Apellidos Sexo Categoría Club Total Time

21 4 Diaz Soldevilla, Marta Mujer Vet. Fem. Cafes Toscaf GMEA 03:34:41.986

CATEGORIA Vet. Masc.

Pos Dorsal Nombre y Apellidos Sexo Categoría Club Total Time

1 9 Alvarez Alvarez, Ruben Hombre Vet. Masc. Mueve-t 02:31:42.114

4 23 Rodríguez Cuenca, Pedro Hombre Vet. Masc. C.D. Relieve 02:48:23.233

6 18 Alonso Castañón, Jesús Hombre Vet. Masc. Club De Montaña Villalfeide 02:53:26.026

7 21 Iglesias Lobato, Vitor Hombre Vet. Masc. A.D. SIN FRONTERAS 02:59:18.798

13 38 Gordon Diaz, Carlos Hombre Vet. Masc. 03:21:57.170

16 36 Fernández Penas, Lorenzo Hombre Vet. Masc. 03:30:32.163

17 26 Pomeda Rodríguez, Joaquín Hombre Vet. Masc. Grupo Covadonga 03:31:54.625

19 19 Salguero Rodríguez, Javier Hombre Vet. Masc. XATOS DEL NALON 03:32:35.118

23 2 Bustillo Tejedor, Francisco Hombre Vet. Masc. Roadrunners gijon 03:39:58.267

27 1 Cancer Marcos, Pedro Pablo Hombre Vet. Masc. Independiente 03:52:53.601

29 12 Sainz Lopez, Manuel Hombre Vet. Masc. CLUB CORRER ASTURIAS 03:56:10.976

31 7 Caraves Soberado, Julio Hombre Vet. Masc. SUARIAS 04:02:41.313
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CATEGORIA Senior Fem.

Pos Dorsal Nombre y Apellidos Sexo Categoría Club Total Time

20 31 Valdés González-Llanos, Laura Mujer Senior Fem. A.D. SIN FRONTERAS 03:33:11.832

24 10 Rico Tejedor, Eva María Mujer Senior Fem. Independiente 03:41:36.456

32 24 Palicio Varela, Carolina Mujer Senior Fem. 04:32:12.555

CATEGORIA Senior Masc.

Pos Dorsal Nombre y Apellidos Sexo Categoría Club Total Time

2 16 Sanchez Castro, Carlos Hombre Senior Masc. mueve-t g.m. moscon 02:35:02.302

3 8 Baison Guijas, Pablo Hombre Senior Masc. Independiente 02:35:23.710

5 13 Alvarez Fernandez, Abel Hombre Senior Masc. Caracoles y Caimanes 02:53:24.888

8 14 Iglesias Lopez, Fabian Hombre Senior Masc. CD RELIEVE 03:06:10.604

9 30 Martin Cadenas, Daniel Hombre Senior Masc. C.D. RELIEVE 03:06:22.025

10 15 Martínez Martínez, Diego Hombre Senior Masc. Mueve-t Moscón 03:07:08.668

11 33 Blázquez Curto, Jose Joaquín Hombre Senior Masc. TRIATLON AVILES 03:20:29.513

12 25 Cabeza Sánchez, Carlos Hombre Senior Masc. Correr Asturias 03:21:11.578

14 20 Montes Cabello, Iván Hombre Senior Masc. 03:28:39.223

15 29 Nieto Marrón, Alberto Hombre Senior Masc. C.D. Esportate-Bikila 03:28:54.299

18 32 González Garcia, José Luis Hombre Senior Masc. 03:31:56.020

22 35 Fernandez, Luis Javier Hombre Senior Masc. NORTESUR 03:36:28.513

25 17 Gonzalez Fernandez, Guzman Hombre Senior Masc. G.M La Patana 03:44:37.490

26 28 Rubio Fernández, Jonathan Hombre Senior Masc. 03:46:22.960

28 27 Nieto Suarez, Roberto Hombre Senior Masc. @noteoxides 03:52:58.055

30 34 Ferrin Alvarez, Nacho Hombre Senior Masc. Avientu 03:56:52.944
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